
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

Për:  Zeqiri SHPK  

Adresa:   Lagja 13, Iliria-Plazh prane Hotel Kadrisa,  Durres 

Procedura e prokurimit: “Blerje Kamion me vinxh, viti 2021” 

Numri i referencës së procedurës:  REF-95960-05-20-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sipas grafikut të lëvrimit dhe sasisë, afati 5 (pese) dite  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [date 24 .Maj. 2021] 

[Numri 79] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  × oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmё se, kanё qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. POWER INDUSTRIES                                            L51706022H 

    Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it    

Vlera 3.147.900 (tremilion e njeqind e dyzet e shtatemije e nenteqind )lekë pa tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

      2. ZEQIRI Shpk     J67902827A 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  3.270.000 (tremilion e dyqind e shtatedhjetemije) lekë pa tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Ofertuesi Power Industries me vlerë të ofertës3.147.900  lekë PA TVSH, nuk ka përmbushur  

kërkesat për kualifikim të kërkuara në dokumentat e tenderit, kjo pasi ne Ne zbatim te ligjit 162 

datë 23/12/2020 “Per Prokurimin Publik, si dhe kerkeses ne Dokumentat Standarte te procedures 

prokurimit “Blerje Kamion me vinxh, viti 2021” me REF-95960-05-20-2021, sipas kerkeses 

ne SHTOJCEN 8 per kapacitetin Teknik: 

- Autoriteti  Kontraktor ka të drejtë që të verifikojë mjetin përpara se të mbyllë procedurën e 

vlerësimit të ofertave. 

 

kerkojme nga ana Juaj te paraqitni mjetin Kamion ne kapanonin e Ndermarrjes Rruga me 

date 9 qershor 2021 ora 9:00.  

Ky njoftim i dergohet ne menyre elektronike ne sistemin e APP-se tek skedari “Kerkeses e re” si dhe 

nepermjet postes zyrtare. OE nuk paraqitet sipas aftit te kerkuar. Gjithashtu, eventualisht nuk paraqet 

ndonje arsye per mosparaqitje sipas kerkeses Tone. Per sa me siper Ju nuk permbushni kete kriter. 

Per sa shpjeguam  

KVO vendos qe ofertuesi të moskualifikohet. 

 



 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  që ZEQIRI Shpk se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3.270.000 (tremilion e dyqind e shtatedhjetemije) 

lekë pa tvsh, ka pikët totale të marra  [max]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrja Rruga Durrës, [Mentor Beqiraj, tel: 

0672033141, toribeqiraj@gmail.com ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 97 të Ligjit 162/2020 “Për Prokurimin Publik”.. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.06.2021 

 

Ankesa: ka ose jo_____JO_________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje___________ 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

 

ALION HYSKO 


